Produits liés
RÉFÉRENCES
CONSEIL DE POSE
Équipements Fil Fixe
DESCRIPTION TECHNIQUE
DESCRIPTION
Grâce à cette goupille, vous assurez le positionnement de votre fil
fixe dans tout piquet percé.
Cette goupille vigne est également adaptable dans nos rehausses
piquet bois.
Goupille Vigne
Inox Ø 2 mm exclusivement - Longueur 60 mm
Vendu par 2000 épingles.
Le diamètre de l’épingle de 2 mm permet à ce support d’être
installée rapidement et sans outils
Installation sans outilse
Gamme palissage Référence C1 C2 Pds Tot.
Lg 35 mm - Ø 2.2 mm VGOU35-22 2000 pce 4 sachets x 500 1,5 kg
Lg 50 mm - Ø 2.2 mm VGOU50-22 2000 pce 4 sachets x 500 2,5 kg
Lg 65 mm - Ø 2.2 mm VGOU65-22 2000 pce 4 sachets x 500 3 kg
Lg 80 mm - Ø 2.2 mm VGOU80-22 2000 pce 4 sachets x 500 3,5 kg
Lg 100 mm - Ø 2.2 mm VGOU100-22 2000 pce 4 sachets x 500 3,8 kg
Lg 35 mm - Ø 2.4 mm VGOU35-24 2000 pce 4 sachets x 500 1,9 kg
Lg 50 mm - Ø 2.4 mm VGOU50-24 2000 pce 4 sachets x 500 2,9 kg
Lg 65 mm - Ø 2.4 mm VGOU65-24 2000 pce 4 sachets x 500 3,9 kg
Lg 80 mm - Ø 2.4 mm VGOU80-24 2000 pce 4 sachets x 500 4,8 kg